
 

UCHWAŁA  Nr  XXXI/263/13 

 

Rady Miejskiej w Nisku 

z dnia 27 lutego 2013r. 

 

 

w sprawie uchwalenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej 

w Nisku na rok 2013. 

 
 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 2 Statutu Gminy i Miasta Nisko 

uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej Nr VIII/56/11 z dnia 31 marca 2011 r.(Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2011r, Nr 66 poz. 1222) Rada Miejska w Nisku postanawia: 

 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2013 rok następujących Komisji: 

1. Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 1 uchwały, 

2. Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – załącznik nr 2 uchwały, 

3. Komisji Budżetu i Finansów – załącznik nr 3 uchwały, 

4. Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej – załącznik nr 4 uchwały, 

5. Komisji Pomocy Społecznej i Zadań Publicznych – załącznik nr 5 uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Waldemar Ślusarczyk 

  


